1

第１０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年６月１９日（水） １０：３０～１１：４５

２ 会場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事

○ オブザーバー：吉﨑監事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、佐藤

（芳）チームリーダー、木村チームリーダー、藤田シニアスタッフ、佐藤（浩）

シニアスタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 木材高度加工研究所教員の採用【総務本部】

木材高度加工研究所教員の採用について説明があり、了承した。

２ 平成２４年度決算【財務本部】

平成２４年度決算について説明があり、了承した。

３ 平成２４年度業務実績報告書（案）【企画・広報本部】

平成２４年度業務実績報告書（案）について各本部で内容を確認することとした。

４ 経営協議会の資料【企画・広報本部】

経営協議会の資料を確認した。

2

○ 報 告 事 項

・平成２５年度内部監査計画について報告を受けた。

・教職課程実地視察スケジュールについて報告を受けた。

・平成２５年度編入学試験出願状況の報告を受けた。

・大学院の博士前期課程推薦特別選抜（７月実施）出願状況の報告を受けた。

・平成２５年度産学連携推進事業の採択について報告を受けた。

・平成２５年度職員採用一次試験（新規学卒者）の実施について報告を受けた。

・ＱＳランキングを確認した。

・学内外情勢を確認した。

以 上